[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.07.2021                                                                                                                                 № 263
п.г.т.Новоаганск

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского поселения Новоаганск от 14.07.2021 № 248
В соответствии с пунктами 1, 3 статьи 53 Федерального закона                        от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации городского поселения Новоаганск от 14.07.2021 № 248 «О выделении помещений для проведения предвыборных встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутаты Тюменской областной Думы, депутаты Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями городского поселения Новоаганск», изложив его в редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения (З.Р. Сафина) разместить постановление на официальном сайте городского поселения Новоаганск.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
          Глава городского поселения

            Е.Г. Поль
Приложение к постановлению

          администрации городского

поселения Новоаганск

от 26.07.2021 № 263
Перечень помещений,

находящихся в муниципальной собственности городского поселения Новоаганск, для проведения предвыборных встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутаты Тюменской областной Думы, депутаты Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями городского поселения Новоаганск

	№

п/п
	Помещения
	Адреса

	1.
	сельский дом культуры

с. Варьёган

(зрительный зал)
	ул. Центральная, д. 21,

с. Варьёган